
　

令和５年５月吉日

　　現場施工関係の運搬経路は下記のとおりです。市道は全て通行可能ですが、工事車両等に注意し、
　交通誘導員の指示に従い通行してください。

発行・編集 永井建設㈱ 赤坂現場事務所℡ 0233-32-0575 担当：小島匠人
会社ホームページ http://www.nagai-construction.com/

②盛土材をダンプ

トラックで運搬

③ブルドーザ

で敷均し

④振動ローラー

で締固めて

完了

第 １ 号

拝啓、時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

先月は工事着手のご挨拶をさせていただきましたが、今月より定期的に工事の

取組みやお知らせ等を記載した【工事だより】を発行させていただきます。

工事中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の注意を

払いながら工事を進めて参りますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 赤坂地区改良工事 佐藤、小島

①改良機で固化材+土砂を

攪拌し盛土材を製造

※次号ではICT施工を詳しく説明したいと思います。

何かお気づきの点がございましたら会社HPまたは現場事務所まで連絡下さい。


